0
10
5
100
92 Zimm ürün kataloğu 2.1
 VIDALI KRIKOLAR | VIDALI MIL | S VERSIYONU2
KG
T

KGT Spindel
Dynam. Tragzahl C
Bestellbeispiel:   GSZ-100-SN-KGT 50x20, C = 127,3 kN
max. Druck / Zugkraft statisch:
Eintriebsdrehzahl:
Betriebstemperatur Getriebe:
Massenträgheitsmoment:
Eintriebsdrehmoment (bei 1500 rpm):
Durchtriebsdrehmoment:
Getriebeuntersetzung:
Gehäusewerkstoff:
Schneckenwelle:
Gewicht (Hubgetriebe):
Getriebe- / Spindelschmierung:
50 kN (5 t)
1500 rpm / max. 1800 rpm
max. 60°C, höher auf Anfrage
N: 2,85 kg cm² / L: 1,75 kg cm²
max. 31,5 Nm (N) / max. 10,4 Nm (L)
max. 260 Nm
7:1 (Normal) / 28:1 (Langsam)
GGG-50, korrosionsgeschützt
Stahl, einsatzgehärtet, geschliffen
23 kg
synth. Fließfett / Fettschmierung
max. Druck / Zugkraft statisch:
Eintriebsdrehzahl:
Betriebstemperatur Getriebe:
Massenträgheitsmoment:
Eintriebsdrehmoment (bei 1500 rpm):
Durchtriebsdrehmoment:
Getriebeuntersetzung:
Gehäusewerkstoff:
Schneckenwelle:
Gewicht (Hubgetriebe):
Getriebe- / Spindelschmierung:
100 kN (10 t)
1500 rpm / max. 1800 rpm
max. 60°C, höher auf Anfrage
N: 5,45 kg cm² / L: 3,43 kg cm²
max. 53,4 Nm (N) / max. 13,5 Nm (L)
max. 540 Nm
9:1 (Normal) / 36:1 (Langsam)
GGG-50, korrosionsgeschützt
Stahl, einsatzgehärtet, geschliffen
39 kg
synth. Fließfett / Fettschmierung
max. Druck / Zugkraft statisch:
Eintriebsdrehzahl:
Betriebstemperatur Getriebe:
Massenträgheitsmoment:
Eintriebsdrehmoment (bei 1500 rpm):
Durchtriebsdrehmoment:
Getriebeuntersetzung:
Gehäusewerkstoff:
Schneckenwelle:
Gewicht (Hubgetriebe):
Getriebe- / Spindelschmierung:
150 kN (15 t)
1500 rpm / max. 1800 rpm
max. 60°C, höher auf Anfrage
N: 7,92 kg cm² / L: 5,17 kg cm²
max. 75,1 Nm (N) / max. 20,7 Nm (L)
max. 540 Nm
9:1 (Normal) / 36:1 (Langsam)
GGG-50, korrosionsgeschützt
Stahl, einsatzgehärtet, geschliffen
55 kg
synth. Fließfett / Fettschmierung